
INFO TRAFIC
TRAVAUX

LATOUR-DE-CAROL    TOULOUSE

DU 8 AU 12 MAI 2024 
ci-dessous, les circulations prévues

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre ligne.
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date annoncée.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.

Ve
rsi

on
 1

 d
u 

22
 av

ril
 2

02
4 RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

LATOUR-DE-CAROL  TOULOUSE-MATABIAU
* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Ven 
et 

Sam

Ven 
et 

Sam

Mer 
et 

Jeu

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim Dim

Mer 
à 

Sam
liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train

Latour-de-Carol-Enveitg 7.29 10.32 10.32 13.33 13.33
Porté-Puymorens 7.44 10.47 10.47 13.48 13.48

Andorre-l’Hospitalet 7.53 10.55 10.55 13.56 13.56
Mérens les Vals 8.07 11.08 11.08 14.10 14.10

Mérens les Vals Village
Ax-les-Thermes 6.12 8.20 10.18 11.21 11.21 12.22 12.22 14.22 14.22
Luzenac Centre

Luzenac-Garanou 6.21 8.31 10.32 11.30 11.30 12.34 12.34 14.34 14.34
Les Cabannes 6.28 8.38 10.39 11.37 11.37 12.41 12.41 14.41 14.41

Les Cabannes Centre
Tarascon F. Mitterrand

Tarascon-sur-Ariège 6.38 8.48 10.49 11.47 11.47 12.50 12.50 14.50 14.50
Foix 6.54 7.58 9.03 11.04 12.02 12.02 13.06 13.06 15.04 15.04

St-Jean Verges Centre
Saint-Jean-de Verges 7.00 8.03 9.08 12.09 12.09 13.10 13.10 15.08 15.08

Varilhes 7.04 8.07 9.12 11.11 12.13 12.13 13.15 13.15 15.12 15.12
Pamiers Centre

Pamiers 7.12 8.16 9.20 11.18 12.20 12.20 13.22 13.22 15.20 15.20
Vernet d’Ariege (Abri Bus)

Vernet d’Ariège 7.19 8.22 9.26 11.24 12.26 12.26 13.28 13.28 15.26 15.26
Saverdun 7.28 8.30 9.33 11.32 12.32 12.32 13.35 13.35 15.32 15.32

Cintegabelle-Rond-Point
Cintegabelle 7.36 8.37 9.39 11.38 12.39 12.39 13.41 13.41 15.39 15.39

Auterive 7.41 7.56 8.42 8.57 9.44 9.59 11.43 11.58 12.44 12.59 12.45 13.46 14.01 13.46 15.44 15.44
Venerque-le Vernet 8.14 9.15 10.17 12.16 13.17 12.52 15.51

Pins-Justaret 8.23 9.24 10.26 12.25 13.26 12.57 14.24 13.56 15.55
Portet St-Simon 8.38 9.39 10.41 12.40 13.41 13.02 14.39 14.02 16.01

Saint-Agne 13.10 14.09 16.09
Toulouse-Matabiau 9.08 10.09 11.11 13.10 14.11 13.14 15.09 14.14 16.15

Numéro de circulation 871450 433450 871416 433416 871470 433470 871460 433460 871480 433480 871480 871464 433464 871464 871482 871482

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Mer 
à 

Sam

Mer 
et 

Jeu

Mer 
et 

Jeu
Dim Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam

Mer 
et

Jeu

Ven 
et

Sam
Dim

CAR liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR CAR CAR liO Train
Latour-de-Carol-Enveitg 15.24 15.24 17.24 17.24

Porté-Puymorens 15.39 15.39 17.39 17.39
Andorre-l’Hospitalet 15.47 15.47 17.47 17.47

Mérens les Vals 16.01 16.01 18.01 18.01
Mérens les Vals Village

Ax-les-Thermes 16.15 16.15 17.21 17.21 18.15 18.15
Luzenac Centre

Luzenac-Garanou 16.25 16.25 17.30 17.30 18.25 18.25
Les Cabannes 16.33 16.33 17.38 17.38 18.32 18.32

Les Cabannes Centre
Tarascon F. Mitterrand

Tarascon-sur-Ariège 16.42 16.42 17.47 17.47 18.43 18.43
Foix 16.02 16.02 16.59 16.59 18.02 18.02 19.01 19.01 20.01 20.01

St-Jean Verges Centre 20.11
Saint-Jean-de Verges 16.07 16.07 17.04 17.04 19.06 19.06 20.06

Varilhes 16.11 16.11 17.08 17.08 18.10 18.10 19.10 19.10 20.18 20.10
Pamiers Centre

Pamiers 16.19 16.19 17.15 17.15 18.18 18.18 19.17 19.17 20.33 20.18
Vernet d’Ariege (Abri Bus) 20.44

Vernet d’Ariège 16.25 16.25 17.22 17.22 18.25 18.25 19.24 19.24 20.25
Saverdun 16.32 16.32 17.32 17.32 18.31 18.31 19.32 19.32 20.55 20.32

Cintegabelle-Rond-Point 21.04
Cintegabelle 16.39 16.39 17.39 17.39 18.38 18.38 19.39 19.39 20.39

Auterive 15.59 16.45 17.00 16.46 17.44 17.43 17.58 18.44 18.43 18.58 19.44 19.44 19.59 20.58 21.13 20.44
Venerque-le Vernet 16.17 17.51 18.16 18.52 19.16 19.52 20.17 21.16 21.31 20.52

Pins-Justaret 16.26 17.23 16.56 17.56 18.25 18.57 19.25 19.56 20.26 21.25 21.40 20.56
Portet St-Simon 16.41 17.38 17.02 18.01 18.40 19.02 19.40 20.01 20.41 21.40 21.55 21.02

Saint-Agne 17.09 18.08 19.11 20.09 21.09
Toulouse-Matabiau 17.11 18.08 17.16 18.14 19.10 19.16 20.10 20.14 21.11 22.10 22.25 21.14

Numéro de circulation 433482 871410 433410 871410 871484 871484 433484 871462 871462 433462 871486 871486 433486 433418 433418 871418

 CAR L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. À Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routière.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.  

Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
  Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.



INFO TRAFIC
TRAVAUX

TOULOUSE    LATOUR-DE-CAROL

TOULOUSE-MATABIAU  LATOUR-DE-CAROL
* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Mer Mer
Mer 

à 
Dim

Jeu 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
et 

Jeu

Mer 
et 

Jeu
Dim

Mer 
à 

Sam
CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR

Toulouse-Matabiau 6.29 6.54 8.01 9.55 11.57 12.55 13.47 13.57 14.47 14.55
Saint-Agne 13.53 14.53

Portet St-Simon 6.59 7.24 8.31 10.25 12.27 13.25 14.01 14.27 15.00 15.25
Pins-Justaret 8.43 10.37 12.39 13.37 14.06 14.39 15.05 15.37

Venerque-le-Vernet 7.20 7.45 10.47 12.49 13.47 14.11 14.49 15.10 15.47
Auterive 7.36 8.01 8.16 9.04 9.19 11.03 11.18 13.05 13.20 14.03 14.18 14.18 15.05 15.20 15.20 16.03

Cintegabelle 8.22 9.25 11.24 13.25 14.24 14.24 15.25 15.25
Cintegabelle Rond-Point 7.42

Saverdun 7.52 8.29 9.32 11.31 13.34 14.30 14.30 15.33 15.33
Vernet d’Ariège 8.35 9.38 11.37 13.39 14.36 14.36 15.39 15.39

Vernet d’Ariege (Abri Bus) 8.04
Pamiers 8.17 8.42 9.44 11.44 13.46 14.43 14.43 15.46 15.46

Pamiers Centre
Varilhes 8.32 8.51 9.51 11.51 13.53 14.52 14.52 15.53 15.53

Saint-Jean-de Verges 9.55 11.55 13.56 15.57 15.57
St-Jean-Verges Centre

Foix 8.47 9.02 9.02 10.00 12.01 14.02 15.05 15.05 16.01 16.01
Tarascon F. Mitterrand

Tarascon-sur-Ariège 9.17 9.17 10.15 12.16 14.17 15.20 15.20
Les Cabannes Centre

Les Cabannes 9.26 9.26 10.24 12.25 14.26 15.29 15.29
Luzenac Centre 9.33 9.33 10.31 12.33 14.33 15.36 15.36

Luzenac-Garanou
Ax-les-Thermes 9.42 9.42 10.40 12.43 14.42 15.46 15.46
Mérens les Vals

Mérens les Vals Village 9.54 9.54 12.55 16.02 16.02
Andorre-l’Hospitalet 10.07 10.07 13.08 16.15 16.15

Porté-Puymorens 10.14 10.14 13.14 16.21 16.21
Latour-de-Carol-Enveitg 10.28 10.28 13.29 16.35 16.35

Numéro de circulation 433491 871481 433481 871481 433453 871453 433483 871483 433463 871463 433485 871485 871485 433409 871409 871409 433477

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
à 

Sam
Dim

Mer 
à 

Sam

Mer 
et 

Jeu

Mer 
et 

Jeu

Mer 
et 

Jeu
Dim

Mer
à 

Sam

Ven 
et 

Sam
Dim

Mer 
à 

Dim
liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Car

Toulouse-Matabiau 15.47 15.56 16.47 16.55 17.47 17.56 18.29 18.47 18.56 19.47 21.45
Saint-Agne 15.53 16.53 17.54 18.53 19.53

Portet St-Simon 16.00 16.26 17.02 17.25 18.01 18.26 18.59 19.01 19.26 20.01
Pins-Justaret 16.05 16.38 17.07 17.37 18.06 18.38 19.11 19.07 19.38 20.07

Venerque-le-Vernet 16.10 16.48 17.12 17.47 18.11 18.48 19.21 19.12 19.48 20.11 22.17
Auterive 16.18 16.18 17.04 17.19 17.19 18.03 18.18 18.18 19.04 19.19 19.37 19.19 20.04 20.19 20.19 22.31

Cintegabelle 16.23 16.23 17.24 17.24 18.23 18.23 19.24 19.24 20.24 20.24
Cintegabelle Rond-Point 19.43 22.40

Saverdun 16.31 16.31 17.31 17.31 18.32 18.32 19.31 19.53 19.31 20.33 20.33 22.49
Vernet d’Ariège 16.37 16.37 17.37 17.37 18.39 18.39 19.37 19.37 20.40 20.40

Vernet d’Ariege (Abri Bus) 20.05 23.00
Pamiers 16.44 16.44 17.44 17.44 18.46 18.46 19.45 20.18 19.45 20.49 20.49 23.11

Pamiers Centre 23.14
Varilhes 16.51 16.51 17.51 17.51 18.53 18.53 19.51 20.33 19.51 20.56 20.56

Saint-Jean-de Verges 17.55 17.55 19.55 20.39 19.55 21.00 21.00 23.31
St-Jean-Verges Centre

Foix 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00 20.00 20.51 21.06 20.00 21.06 21.06 23.37
Tarascon F. Mitterrand 23.59

Tarascon-sur-Ariège 17.14 17.14 19.18 19.18 21.22 21.22 21.22 0.01
Les Cabannes Centre 0.10

Les Cabannes 21.31 21.31 21.31
Luzenac Centre 17.32 17.32 19.32 19.32 21.39 21.39 21.39 0.16

Luzenac-Garanou
Ax-les-Thermes 17.43 17.43 19.47 19.47 21.47 21.47 21.47 0.24
Mérens les Vals

Mérens les Vals Village 18.02 18.02 20.00 20.00
Andorre-l’Hospitalet 18.15 18.15 20.13 20.13

Porté-Puymorens 18.21 18.21 20.20 20.20
Latour-de-Carol-Enveitg 18.35 18.35 20.34 20.34

Numéro de circulation 871477 871477 433423 871423 871423 433489 871489 871489 433425 871425 433495 871465 871425 433465 871465 871465 35691

 CAR L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. À Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routière.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.  

Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
  Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

Ve
rsi

on
 1

 d
u 

22
 av

ril
 2

02
4 RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

DU 8 AU 12 MAI 2024 
ci-dessous, les circulations prévues

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre ligne.
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date annoncée.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.


